

Questions and Corrections
2024-10

4/10/2024

[2024-10 - Jefferson | 5-972 | US-42](#)

QUESTION: The Scope of Work states that the Consultant would be required to provide Environmental Services and Traffic Forecasting but there is no mention of this in the Services or Prequalifications sections of the RFP.

ANSWER: The Environmental Services and Traffic Forecasting requirements mentioned in the scope have been removed. Please see [Section V. Scope of Work](#) of the RFP for more information.

4/12/2024

[2024-10 - Jefferson | 5-972 | US-42](#)

QUESTION: Historically, the Cabinet has not required prequalifications for Subsurface Utility Engineering on projects similar to this one. Please advise if they are necessary.

ANSWER: The Cabinet has revised the prequalification requirement from "required" to "may be needed". As a result, a firm is not required to include a team member with Subsurface Utility Engineering prequalifications within the initial response to announcement, but those services may be added during the project development. Please see [Section XV. Prequalification Requirements](#) of the revised RFP for more information.